26.10.2022г. №173
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕКОВЕЧИВАНИИ ПАМЯТИ МЕКЛЯЕВА ИГОРЯ АНДРЕЕВИЧА

В соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1. Увековечить память погибшего в ходе специальной операции на Украине, Мекляева Игоря Андреевича, назвав новую улицу в с. Казачье его именем.
2.Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева